PAULISTA, NESTE MUNICÍPIO DE ITIRAPINA-SP.

Contratante: Município de Itirapina; CNPJ nº: 
46.313.714/0001-50.

Contratada: SYSTEM ENGENHARIA S/S LTDA - EPP 
; CNPJ nº 50.751.429/0001-99

Data Assinatura: assinada em 05/06/2019.

Vigência: 90 dias corridos.

Valor de: R$ 186.490,00 (cento e oitenta e seis mil 
quatrocentos e noventa reais),